

THUNDER APS

BÆKKESKOVVEJ 85, 2700 BRØNSHØJ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juli 2022

Thor Brammer Jacobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Thunder ApS		
	Bækkeskovvej 85		
	2700 Brønshøj		
	CVR-nr.:	39 40 95 77	
	Stiftet:	9. marts 2018	
Direktion	Kommune:	København	
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december	
Revisor	Thor Brammer Jacobsen		
	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab		
	Havneholmen 29		
	1561 København V		

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -15.677 kr. mod 0 kr. sidste år.

Ledelsen anser resultat som forventet. Selskabets ledelse forventer umiddelbart ved indgangen til Q 3 og Q 4 2022, at modtage dividende fra underliggende kapitalinvestering.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB.....		-12.641	0
Af- og nedskrivninger.....		-5.400	0
DRIFTSRESULTAT.....		-18.041	0
Andre finansielle omkostninger.....		-3.283	0
RESULTAT FØR SKAT.....		-21.324	0
Skat af årets resultat.....		5.647	0
ÅRETS RESULTAT.....		-15.677	0
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-15.677	0
I ALT.....		-15.677	0

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		20.000	5.541
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	246.877
Finansielle anlægsaktiver	1	20.000	252.418
ANLÆGSAKTIVER		20.000	252.418
Udskudte skatteaktiver.....		5.647	0
Tilgodehavender.....	2	5.647	0
Likvide beholdninger.....		16.267	2.082
OMSÆTNINGSAKTIVER		21.914	2.082
AKTIVER		41.914	254.500

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		44.499	4.500
Overført resultat.....		-20.021	-4.344
EGENKAPITAL.....		24.478	156
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.891	0
Anden gæld.....		8.545	254.344
Kortfristede gældsforpligtelser.....		17.436	254.344
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		17.436	254.344
PASSIVER.....		41.914	254.500

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	4.500	-4.344	156
Forslag til resultatdisponering.....		-15.677	-15.677
Transaktioner med ejere			
Kapitalforhøjelse.....	39.999		39.999
Egenkapital 31. december 2021.....	44.499	-20.021	24.478

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			1
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavende hos associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....	5.541	0	
Tilgang.....	20.000	0	
Afgang.....	-5.541	0	
Kostpris 31. december 2021.....	20.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	20.000	0	
	2021 kr.	2020 kr.	
Tilgodehavender med forfald senere end et år			2
Tilgodehavende selskabsskat.....	4.361	0	
	4.361	0	
